空气化工产品（中国）投资有限公司与哈尔滨工业大学关于设立
“Air Products”奖学金的协议书
为了加强空气化工产品（中国）投资有限公司（以下简称甲方）与哈尔滨工业大学（以下简称乙方）的良好合作关系，经双方协商一致，就甲方在乙方设立“Air Products”奖学金的有关事宜达成如下协议：
1、 奖学金名称
奖学金名称设定为“Air Products”奖学金。
2、 奖学金金额与期限
1、甲方向乙方提供奖学金人民币贰万贰仟元整（￥22，000元）。
2、2014年3月之前，甲方将奖学金按协议款项汇至乙方账号，乙方在收款后一周内通知甲方，并提供学校正式票据。乙方账号如下：
开 户 行：  工行哈尔滨市大直支行
　　　开户名称：  哈尔滨工业大学
　　　开户帐号：  3500040109008900513
收 款 人：哈尔滨工业大学（焊接）
汇款用途：  奖学金
三、奖励条件及形式
1、“Air Products” 奖学金用于奖励乙方专业排名前20%的全日制硕士和博士在读学生及学习成绩优秀、具有创新能力、综合表现突出的全日制博士在读生；同等条件下家庭经济贫困、自强不息的学生优先。
2、“Air Products”奖学金每年的评奖对象为将于2015年毕业的全日制硕士和博士研究生，具体评定方案如下：
博士生：2名， 每人每年陆仟元整（￥6，000元）；
硕士生：2名， 每人每年伍仟元整（￥5，000元）；
3、评奖当年，如果获奖的名额有空缺，未发放的金额应退回甲方。
4、获奖学生的专业范围：焊接类相关专业。
四、评选办法
1、由符合条件的学生本人填写“Air Products”专项奖学金申请审批表申请，并提供个人中英文简历。硕士、博士研究生如有论文或科研成果发表，须附上所发表的论文或科研成果。
2、由乙方奖学金评审委员会组织公开评审，并按1：3的人选比例提交甲方做最终选拔后，交乙方公示最终获奖名单。
五、表彰和宣传
评定工作由乙方于每年十二月底之前完成，并邀请甲方派代表参加学校的表彰大会，由甲乙双方领导或其代表向获奖者颁奖。乙方每年以学校文件形式进行表彰，颁发荣誉证书，荣誉证书上注明“Air Products”奖学金，同时进行宣传报道。
六、其他
1、乙方要在奖学金评定工作及相关活动中积极宣传空气化工产品（中国）投资有限公司的企业形象，每年定期公布空气化工产品（中国）投资有限公司人才招聘信息，并为其召集、主持人才专场招聘会；
2、乙方优先考虑向甲方推荐优秀毕业生；
3、获奖学生在校期间优先获得在甲方实习的机会；
4、本协议自2013年10月30日起生效，到2014年10月30日止，为期壹年。届时，双方再议继续合作事宜，未尽事宜双方友好协商解决；
5、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字后生效。
空气化工产品（中国）投资有限公司                 哈尔滨工业大学
                                    先进焊接与连接国家重点实验室
负责人签字：                                       负责人签字：
年    月    日                                  年    月    日